Çalışmaya konu olan bu eser, Seyyid Mohammed b. Emir Hasan es-Suudî adlı müderris tarafından
ölümünden 9 yıl önce yazılmıştır. Mehmed Su’ûdî Efendi, 991/1583 tarihinde yazdığı Târih-i Hind-i Garbî
(Hadîs-i Nev) adlı eseriyle tanınan bir müderristir. Yazmanın 141. varağında kendini;

Bu ‘abd-i ḥaḳîr sālik-i rāh-ı mes‘ūdı Seyyid Muḥammed bin Emîr Ḥasan e’s-Su‘ūdî müddet-i medîd ve
‘ahd-i ba‘îd taḥṣîl-i ‘ulūm-ı şer‘iyye ve tekmîl-i kemālāt-ı aṣliyye-i

Padişahın haremindeki
gizlilik, kızları, ailesi ve hizmetinde çalışan kişilerle sınırlı kalmayıp kafes arkasında bu kişilere sunulan
eserler için de geçerli olmuştur.

Paris Bibliotek Nationale’de bulunan ve Suplément turc 242 numarada kayıtlı, damgalı, kırmızı deri
ciltli altın çerçeveli yazma, 990/1582 yılında yazılmıştır. Arapçadan tercüme edilerek hazırlanmış, 143 varak,
31×20.5 cm ölçülerindeki eser, III. Murad’ın (982/1574-1003/1595) kızı Fatma Sultan’a sunulmuştur. Her
sayfada bulunan satır sayısı değişiklik göstermekle birlikte sayfalar, ortalama 27 satırdan ibarettir. Bilgiler

7 New-York Pierpont Morgan Librariry (Record ID: 112384, Accession number: MS M.788). Eserin orijinalini görmek mümkün